scolastiche beneficiarie sulla sezione dedicata al “PON Per la Scuola” del sito istituzionale del M.I., nella 

quale Codesta Istituzione scolastica risulta inserita tra i beneficiari. Successivamente con nota di 

autorizzazione del M.I. prot. n. AOODGABMI/65546 del 17 aprile 2023, l’Istituto è stato destinatario di un 

finanziamento pari a euro 5.082,00 (cinquemilaottantadue/00).  

ISTITUTO COMPRENSIVO CERRINA MONFERRATO (AL) 

Sottoazione Codice Identificativo progetto Titolo modulo Importo autorizzato 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-PI-2023-5 Alfabeto dell'inclusione €. 5.082,00 

L’avviso è finalizzato alla realizzazione di percorsi formativi volti a favorire l’inclusione degli alunni e alunne,